ФОРМА ОТЧЕТА О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

ЗА ПЕРИОД 2018год НАРАСТАЮЩИМ ИТОГОМ С НАЧАЛА ГОДА
	№ п/п
	Наименование подпрограмм, мероприятий
	Общий объем финансирования

 
	% Выполнения плана
	В том числе
	Мероприятия выполненные в рамках реализации программы
	Причины отклонения от плана

	
	
	
	
	Федеральный бюджет
	Местный бюджет
	Бюджет муниципального района
	
	

	
	
	План 
	Факт 
	
	План 
	Факт 
	План 
	План 
	Факт 
	План 
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Всего по программе (подпрограмме) «Социально - экономического развития Николо-Александровского сельсовета   Октябрьского района Амурской  области
на период 2015 - 2019 годы»

	6262,5
	5518,6
	88,12
	
	
	6262,5
	5518,6
	
	
	Улучшение условий жизнедеятельности на сельских территориях Николо-Александровского сельсовета
	Поступление доходов не в полном объеме.

	
	1.ПП"Развитие и сохранение культуры и искусства муниципального образования на 2017 год»

2.ПП"Управление и распоряжение муниципальным имуществом муниципального образования на 2017 год"
	2,0
5847,2
	1,0

5368,2
	50,0
91,8
	
	
	2,0

5847,2
	1,0
5368,2

	
	
	Повышение культурного уровня населения поселений Николо-Александровского сельсовета
Повышение эффективности  и качества управления муниципальной собственностью
	

	
	3.ПП"Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на территории муниципального образования на 2017 год»
	1,0
	
	0
	
	
	1,0
	
	
	
	Сокращение масштабов незаконного распространения и немедицинского потребления наркотических средств и психотропных веществ
	

	
	4. ПП"Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования на 2017год".
	126,3
	125,6
	99,4
	
	
	126,3
	125,6

	
	
	Увеличение количества, вовлеченного в спорт, населения с. Николо-Александровка, с.Покровка
	

	
	5.ПП"Развитие жилищно-коммунального хозяйства, сети бытового обслуживания и благоустройства муниципального образования на 2017год".
	10,0
	9,9
	99,0
	
	
	10,0
	9,9
	
	
	Повышение энергетической эффективности использования коммунальных ресурсов на территории муниципального образования
	

	
	7.ПП«Строительство и ремонт автомобильных дорог, организация транспортного обслуживания на территории Николо-Александровского сельсовета на 2017 год»             
	255,0
	
	0
	
	
	255,0
	
	
	
	Создание условий для устойчивого и безопасного функционирования автомобильного  транспорта и удовлетворения потребностей в транспортных услугах населения
	

	
	8.ПП"Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности людей на водных объектах на 2017 год".


	20,0
	13,9
	69,5
	
	
	20,0
	13,9
	
	
	Повышение готовности населения в муниципальном образовании к выполнению мероприятий по ГО, предупреждению и ликвидации ЧС природного и техногенного характера
	

	
	9.ПП"Противодействие экстремизму и терроризму на территории муниципального образования на 2017год".
	1,0
	
	0
	
	
	1,0
	
	
	
	Противодействие терроризму,  экстремизму и защита жизни граждан, проживающих на территории Николо-Александровского сельсовета от террористических и экстремистских актов
	


